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Link do produktu: https://alnar.pl/proxxon-frez-zdzierak-p-15861.html

PROXXON FREZ ZDZIERAK

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON FREZ ZDZIERAK

¢ Do ciecia i frezowania kafli, kamionki, drewna i plastikéw,

¢ Dodatkowy frez do FEX,
« Srednica trzpienia 3,2 mm

Opakowanie: blister

47,00 zt
38,21 zt
1-7dni
PR28757

PROXXON
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